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Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) yhtymäkokouksessa 29.11.2024 käsitellään 
toiminta- ja taloussuunnitelma 2024–2026, Vesihuollon investointiohjelma 2025–2044, jätehuollon 
investointiohjelma 2025–2044, jätehuollon vuoden 2024 talousarvion muuttaminen, HSY:n 
poistosuunnitelman päivittäminen, Länsi-Helsingin raitiotien hankesuunnitelma, tilintarkastusyhteisön ja 
tilintarkastajan valinta vuosille 2025-2028 ja optiona vuosille 2029-2030 sekä selvityksen antaminen 
yhtymäkokoukselle tarkastuslautakunnan vuoden 2023 arviointikertomuksen johdosta.

Jäsenkunnat Helsinki, Espoo Vantaa ja Kauniainen;
Yhtymäkokous HSY:n perussopimuksen mukaan jokaisella jäsenkunnalla on 

yhtymäkokouksessa yksi edustaja, joka käyttää jäsenkunnan äänivaltaa. 
Jäsenkuntien äänimäärä jakaantuu seuraavasti Helsinki 50 %, Espoo 27 %, 
Vantaa 22 % ja Kauniainen 1 %;

Hallitus Hallituksessa enintään 14 jäsentä ja henkilökohtaista varajäsentä, 
toimikausi 4 vuotta. Yhtymäkokous valitsee jäsenet ja varajäsenet, jotka 
edustavat jäsenkuntia virallisen asukasluvun suhteessa kuitenkin siten, että 
kuntaryhmää, jonka muodostavat muut jäsenkunnat kuin Helsinki, Espoo ja 
Vantaa, edustaa vähintään yksi varsinainen jäsen. Samaa kuntaa edustavilla 
jäsenillä ei kuitenkaan voi olla enempää kuin puolet äänivallasta (7 jäsentä 
ja 7 varajäsentä) ja jokaista jäsenkuntaa tulee edustaa vähintään yksi jäsen 
tai varajäsen. Hallituksen puheenjohtajaksi valitaan jäsen, joka edustaa 
suurinta jäsenkuntaa. Hallituksen kokoonpano tarkistetaan uuden 
jäsenkunnan hyväksymisen johdosta seuraavan toimikauden alusta lukien;

Hallitus 2021–2025 Kolme Vantaan nimeämää jäsentä ja heidän varajäsenensä;
Hallituksen asian-
tuntijajäsen 2021–2025

Vantaalta kaupungininsinööri, varajäsenenään ympäristöjohtaja;

Tarkastuslautakunta Tarkastuslautakunnassa puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja enintään 5 
jäsentä sekä jokaisella henkilökohtainen varajäsen siten, että jokaisesta 
jäsenkunnasta on vähintään yksi jäsen tai varajäsen lautakunnassa.

Tarkastuslautakunta 
2021–2025

Kaksi Vantaan nimeämää jäsentä ja yksi varajäsen;

Tilintarkastaja 2022 KPMG Julkistarkastus Oy

Talousarvio ja -suunnitelma 2025–2027

Tuhatta euroa (x 1000) TA 2025 TS 2026 TS 2027
Toimintatulot, joista 488 976 514 636 540 384
Kuntaosuudet 4 566 4 597 4 670
Toimintamenot -212 413 -226 508 -230 742
Toimintakate 279 063 290 628 312 142 
Rahoitustulot ja -menot -92 829 -91 559 -88 088
Investoinnit 206 190 208 065 196 440
Tilikauden tulos 27 864 34 650 51 489



Tilikauden yli-/alijäämä 27 929 34 715 51 554

Kuntayhtymän talousarvion ja -suunnitelman tuottavuustavoitteena on ollut keskimääräinen 1,5 %:n 
vuotuinen tuottavuuden paraneminen. Yleisenä kustannustason muutoksena on käytetty 2 %:a ellei 
tarkempaa ennustetta ole ollut käytettävissä. Myös suunnitelmavuosille 2026 ja 2027 on vastaavasti 
käytetty 2 %:a ellei tarkempaa arviota ole käytettävissä.  

HSY:n toimintatuotot vuonna 2025 ovat 489 milj. euroa, 34,9 milj. euroa (7,7 %) enemmän vuoden 2024 
ennusteeseen verrattuna. Myyntituottojen budjetoinnissa on otettu huomioon toimintavolyymien 
muutokset sekä hintamuutokset. Vesihuollon käyttömaksut nousevat siten, että niihin esitetään 
talousarviovuodelle kokonaiskorotusta 8 % ja suunnitelmavuosille 5 % per vuosi. Korotuksiin sisältyvä 
inflaatio-olettama on 2 %. Vesihuollon maksujen painotuksia tarkistetaan, jotta ne vastaisivat paremmin 
aiheuttamisperiaatetta. Muutos tehdään vaiheittain. Perusmaksuihin esitetään talousarviovuodelle 
kokonaiskorotusta 13 % ja suunnitelmavuosille 2026–2027 vastaavat korotukset ovat 13 % ja 9 %.

Toimintamenojen budjetoinnissa on otettu huomioon toiminnan muutokset ja merkittävimmät tiedossa 
olevat kustannusmuutokset. Toimintatuottojen ja -kulujen erotuksena syntyvä toimintakate 
talousarviovuonna 2025 on 279,1 milj. euroa (57,1 %), kun sen vuonna 2024 ennustetaan olevan 242,8 
milj. euroa (53,5 %). Ero johtuu suurelta osin myyntituottojen arvioidusta kasvusta vuonna 2025. 
Hintamuutokset kasvattavat myyntituottoja suunnitelmakaudella.

Nettorahoituskulut vuonna 2025 ovat 93,1 milj. euroa. Korkokuluista 57,1 milj. euroa on jäsenkunnille 
perustamislainoista maksettavia korkoja. Peruspääoman korko, jota jäsenkunnat ovat perineet vuodesta 
2021 lähtien, on ollut vuosina 2023–2024 1,0 %. Vuodesta 2025 alkaen peruspääoman korko on 1,5 %. 
Suunnitelmakauden lopulla nettorahoituskulut kääntyvät laskuun siten, että vuonna 2027 
rahoituskulujen ennustetaan olevan 88,4 milj. euroa.  Rahoitustuottoihin on budjetoitu 300 000 euron 
osinkotuotot Uudenmaan Woima Oy:ltä vuosille 2025–2027.

Toimintakatteen ja rahoituserien jälkeen syntyvä vuosikate osoittaa sen tulorahoituksen, joka juoksevien 
menojen jälkeen jää käytettäväksi investointeihin ja lainojen lyhennyksiin. Vuonna 2025 vuosikate on 
186,2 milj. euroa, kun investoinnit ja lainojen lyhennykset ovat yhteensä 332,5 milj. euroa. 

Talousarviovuoden 2025 tulos on vuosikatteesta vähennettävien pysyvien vastaavien (käyttöomaisuus) 
poistojen jälkeen 27,9 milj. euroa ylijäämäinen, vuonna 2026 34,6 milj. euroa ylijäämäinen ja vuonna 
2027 51,5 milj. euroa ylijäämäinen. Suunnitelmakauden alkupuolella toteutetaan poistosuunnitelman 
uudistaminen, jolla voi olla merkittävä negatiivinen tulosvaikutus ja joka voi heikentää yhtymän 
ylijäämän kertymää ja omavaraisuusasteen kehitystä.

Tulorahoitus ei pelkästään riitä kattamaan kuntayhtymän investointitasoa ja lainojen lyhennyksiä, vaan 
suunnitelmakauden kaikkina vuosina joudutaan nostamaan uutta ulkopuolista lainaa yhteensä noin 391 
milj. euroa. Lainoja lyhennetään suunnitelmakaudella yhteensä noin 373 milj. eurolla, josta 96 milj. 
euroa on jäsenkuntalainojen lyhennyksiä. Ulkopuolisilta nostetun pitkäaikaisen velan yhteismäärä 
suunnitelmakauden lopulla on noin 911 milj. euroa.

Kuntayhtymän perussopimuksen mukaisesti HSY perii jäsenkunniltaan maksuosuudet muista kuin 
vesihuollon ja jätehuollon tehtävistä. Kuntaosuuksilla katetaan se osuus seutu- ja ympäristötiedon 
tehtävien hoidosta aiheutuvista kustannuksista, jota ei voida kattaa tulosalueen muilla myyntituotoilla 
tai ulkopuolisella hankerahoituksella. Maksuosuudet jaetaan jäsenkuntien virallisen asukasluvun 
suhteessa siten, että yhden kunnan maksuosuus ei voi olla yli 50 % ja on vähintään 1 %. Seutu- ja 



ympäristötiedon tulosalueen aiempien vuosien ylijäämäisistä tuloksista kertynyt kumulatiivinen ylijäämä 
hyvitetään laatimalla tulosalueen budjetti alijäämäiseksi siten, ettei kuntaosuuksia laskuteta 
täysmääräisinä. Vuoden 2024 tulosennusteen mukainen kumulatiivinen ylijäämä on kohdistettu 
suunnitelmakaudelle etupainotteisesti täysimääräisesti kuntaosuuksia vähentäväksi. Talousarvion 
mukaan jäsenkunnilta perittävät kuntaosuudet vuonna 2025 ovat yhteensä 4,57 miljoonaa euroa. 
Vantaan kaupungin osuus on 986 tuhatta euroa.

Investoinnit
Vesihuollon ja jätehuollon investoinnit perustuvat HSY:n hallituksen toukokuussa 2024 hyväksymään 20 
vuoden investointiohjelmaan. Vuonna 2025 investoinnit ovat yhteensä 206,2 milj. euroa, josta 183,5 
milj. on vesihuollon ja 20,6 milj. jätehuollon investointeja.

Rahoitus
Perustamislainat HSY:n jäsenkunnilta on jäljellä yhteensä 1,1 miljardia euroa, jonka lisäksi HSY:llä on 
ulkopuolisilta rahoituslaitoksilta nostettua pitkäaikaista lainaa vuoden 2024 lopussa ennusteen mukaan 
noin 818 milj. euroa, mikäli vuoden 2024 tulorahoitus ja investoinnit toteutuvat vuosiennusteen 
mukaisesti.  Tulorahoitus ei riitä kattamaan kuntayhtymän investointitasoa ja lainojen lyhennyksiä, 
minkä vuoksi suunnitelmakauden kaikkina vuosina joudutaan nostamaan uutta ulkopuolista lainaa 
yhteensä noin 391 milj. euroa riippuen toteutuvasta investointitasosta. Lainoja lyhennetään 
suunnitelmakaudella yhteensä noin 373 milj. eurolla, josta 96 milj. euroa on jäsenkuntalainojen 
lyhennyksiä. Ulkopuolisilta nostetun pitkäaikaisen velan yhteismäärä suunnitelmakauden lopulla on noin 
911 milj. euroa
Yhtymäkokoukselle esitetään, että talousarvion sitoviksi määrärahoiksi hyväksytään

- toimintamenojen osalta 115 721 000 euroa (vesihuolto) ja 94 557 000 euroa (jätehuolto)
- Investointimenoksi 183 475 000 euroa (vesihuolto) ja 20 640 000 euroa (jätehuolto)

Pääkaupunkiseudun kaupunginjohtajien asettamat omistajaohjaustavoitteet
Pääkaupunkiseudun kaupungit Helsinki, Espoo, Vantaa ja Kauniainen ovat valmistelleet vuosittain 
suurille kuntayhtymille HSL:lle ja HSY:lle yhteiset omistajaohjaustavoitteet. Tavoitteiden valmistelun 
lähtökohtana on se, että tavoitteet pysyvät koko tavoitekauden samoina, mutta tavoitteisiin liittyviä 
mittareita voidaan täsmentää vuosittain. Tällä tavoitellaan parempaa jatkuvuutta ja ennakoitavuutta 
kuntayhtymän näkökulmasta. HSY:lle asetetut tavoitteet ja niitä koskevat mittarit on esitetty alla 
olevassa taulukossa. Vuodelle 2025 asetetut omistajaohjaustavoitteet ovat alla taulukossa.



1. Tuottavuuden nousu 
vuosittain vähintään 1,5 
% ja talouden tasapaino

2. Hiilineutraalisuus 2030 ja 
vastuullisuuden 
lisääminen

3. Vesi- ja jätehuollon 
toimivuuden 
parantaminen sekä 
asiakkaiden tyytyväisyys

Mittarit:
1. Tuottavuusohjelman 
toimeenpano sekä 
taloudellisten vaikutusten 
yksilöinti, toiminnan selkeä 
suuntaaminen 
perustehtävään ja 
investointiohjelman 
optimointi ja investointien 
kohdentaminen siten, että 
korjausvelan kasvua voidaan 
taittaa. Lisäksi muut 
tarvittavat toimenpiteet, 
kuten taksojen korotukset, 
talouden 
tasapainottamiseksi ja 
velkaantumisen 
hillitsemiseksi.
2. Toimintamenot 
euroa/asukas, tavoitetaso 
2025: enintään 145,2 
euroa/asukas
3. Omavaraisuusaste, 
tavoitetaso 2025: vähintään 
25,2 %

Mittarit:
1. Kotitalousjätteen 
kierrätysaste sekä 
sekajätteen määrä 
vuosittain, tavoitetaso 2025: 
kierrätysaste vähintään 55 
% ja sekajätteen määrä 
enintään 100 
kg/asukas/vuosi
2. 
Kasvihuonekaasupäästöjen 
määrä HSY:n omassa 
toiminnassa ja ulkoisissa 
palveluissa, tavoitetaso 
2025: enintään 89 000 t 
CO2-ekv 
3. 
Hiilineutraalisuusohjelman 
toteuttaminen sekä 
ohjelmakauden lopun 
toimenpiteiden 
aikatauluttaminen ja 
tarkentaminen

Mittarit:
1. Asiakasryhmä- ja 
toimintokohtainen 
asiakastyytyväisyys 
vuosittain, tavoitetaso 2025: 
vähintään 4,1/5

Omistajaohjaustavoitteiden muuna omistajalinjauksena esitettiin, että Kuntayhtymän 
talousarviovalmistelussa otetaan huomioon peruspääomalle maksettava 1,5 %:n korvaus.

Pääkaupunkiseudun omistajaohjaustavoitteiden mukaan HSY:n tulee tavoitella vähintään 1,5 % 
tuottavuuden nousua vuosittain sekä talouden tasapainoa. Yksi tavoitteeseen liittyen kirjatuista 
mittareista on HSY:n tuottavuusohjelman toimeenpano, sen taloudellisten vaikutusten yksilöinti, 
toiminnan selkeä suuntaaminen perustehtävään, investointiohjelman optimointi ja investointien 
kohdentaminen siten, että korjausvelan kasvua voidaan taittaa. Lisäksi muut tarvittavat toimenpiteet, 
kuten taksojen korotukset, talouden tasapainottamiseksi ja velkaantumisen hillitsemiseksi. Lopullisessa 
toiminta- ja taloussuunnitelmassa esitetyt hintojen korotukset ovat perusteltuja sekä tavoitteen että 
kuntayhtymän velkaantuneisuuden kannalta.

Vesihuollon käyttömaksuihin esitetään talousarviovuodelle kokonaiskorotusta 8 % ja 
suunnitelmavuosille vastaavasti 5 %. Perusmaksuihin esitetään talousarviovuodelle kokonaiskorotusta 
13 %. Suunnitelmavuosien vastaavat korotukset ovat 13 % vuonna 2026 ja 9 % vuonna 2027. Vuonna 
2025 jätehuollon tulokertymää lisää arvioitu suoritteiden määrän kasvu. Jätehuollon hintoihin 
suunnitellaan talousarviovuodelle keskimäärin 6,0 % korotusta, mikä lisää toimintatuottoja kaikkien 
vuosien osalta.



Vesihuollon investointiohjelma 2025–2044
Vesihuollon investointiohjelma sisältää suunnitellut investoinnit vuosille 2025–2044. Investointiohjelma 
on laadittu ensimmäistä kertaa 20 vuoden aikajänteelle. Investointiohjelma on kahden vuoden välein 
laadittava suunnitelma.  Suunnitelmakauden kokonaisinvestoinnit, joihin rahoituksessa varaudutaan, 
ovat nykyrahassa 3 732 milj. euroa. Vuotuinen keskimääräinen investointitaso on n. 6,5 % suurempi kuin 
edellisen ohjelman (2023–2032) aikana. Edelliseen investointiohjelmaan verrattuna suurimmat lisäykset 
kohdistuvat jätevedenpuhdistukseen. Vesihuollon investointitaso 2025–2044 on keskimäärin n.186 milj. 
euroa vuodessa. PKS-omistajaohjaustavoitteiden mukaan korjausvelan kasvua tulisi pyrkiä taittamaan 
tulevien vuosien investointiohjelman avulla. Investointitason korottamisesta huolimatta huonokuntoisen 
vesihuoltoverkoston määrä lisääntyy strategiakaudella. Onkin tärkeää, että HSY:n jatkaa verkoston 
kunnon tarkkaa seurantaa, jotta investoinnit kohdennetaan niiden vaikuttavuuden näkökulmasta 
tarkoituksenmukaisimmalla tavalla.

Jätehuollon investointiohjelma 2025–2044
Jätehuollon investointiohjelma sisältää jätehuollon suunnitellut investoinnit vuosille 2025–2044. 
Investointiohjelma on kahden vuoden välein laadittava suunnitelma. 

Suunnitelmakauden 2025–2044 kokonaisinvestoinnit ovat n. 298,7 milj. euroa. Kahdellekymmenelle 
vuodelle suhteutettuna investointitaso on lisääntynyt n. 15 %. Edelliseen investointiohjelmaan 
verrattuna investointien muutokset kohdistuvat lähivuosille ja niitä lisäävät lähinnä Mädäte 
maatalouteen hanke ja Ämmässuon kaasukellohanke. Jätehuollon 20 vuoden investointiohjelman 
investointitaso 2025–2044 on keskimäärin noin 15 milj. euroa vuodessa painottuen jakson alkupäähän.

HSY:n poistosuunnitelman päivittäminen
HSY:n ehdotus uudeksi poistosuunnitelmaksi perustuu Työ- ja elinkeinoministeriön 
Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston (KILA) Yleisohjeeseen kuntien, kuntayhtymien ja 
hyvinvointialueiden pysyvien vastaavien kirjaamisesta (KILA 2023). KILA:n antaa kirjanpitolain 
säännösten soveltamisohjeet. HSY:n perussopimuksen mukaan yhtymäkokous hyväksyy 
suunnitelmapoistojen laskentaperusteet, joka on kokonaisvaltainen kuvaus poistojen käsittelystä 
kuntayhtymässä.

Poistosuunnitelman muuttaminen vaikuttaa HSY:n tulokseen merkittävästi. Vuotuisen poistotason on 
arvioitu nousevan kuluvalla strategiakaudella vuosina 2025–2030 keskimäärin noin 30 milj. euroa. 
Vaikutuksiltaan merkittävimmät muutokset käyttöomaisuuden poistoajoissa liittyvät maa- ja 
vesirakenteisiin, rakennuksiin sekä johtoverkostoihin ja -laitteisiin.

Maa- ja vesirakenteiden osalta teknisten tunneleiden ja luolien, tekoallas ja säännöstelyrakenteiden 
sekä kaatopaikkojen osalta sovelletaan jatkossa 30 vuoden poistoaikaa sekä muiden maa- ja 
vesirakenteiden osalta jatkossa 15 vuoden poistoaikaa. Muutos nykyiseen lyhentää poistoaikoja 5–20 
vuotta. Rakennuksissa hallinto- ja laitosrakennusten sekä tehdas- ja tuotantorakennusten osalta 
poistoaikaa lyhennetään 30 vuodesta 20 vuoteen. Lisäksi aineettomien hyödykkeiden osalta muiden 
pitkävaikutteisten menojen poistoaika lyhennetään 20 vuodesta 5 vuoteen.

Länsi-Helsingin raitiotien hankesuunnitelma
Länsi-Helsingin raitiotiehankkeessa rakennetaan uutta pikaraitiotiekiskoa 10,5 km sekä 
kaupunkiraitiotietä 3,2 km. Hankkeen lopputuloksena liikennöinnin voi aloittaa uusi raitiotielinja 



Erottajan Kolmikulmalta Meilahden, Huopalahdentien, Vihdintien ja Kaupintien kautta Kaaren 
kauppakeskukselle. Hanke aiheuttaa merkittäviä ja mittavia vesihuollon johtosiirtoja ja lisäksi samalla 
toteutetaan muita HSY:n verkostojen kannalta tarpeellisia vesihuollon saneeraus- ja investointitöitä 
urakka-alueella. Alueella tullaan todennäköisesti toteuttamaan työn aikana vesihuollon 
tilapäisjärjestelyjä vesihuoltopalvelujen turvaamiseksi. 

Yhtymäkokouksen päätöksen 9.10.2009 § 11 mukaan hankesuunnitelma hyväksytään 
yhtymäkokouksessa, mikäli hankesuunnitelman arvonlisäveroton alustava kustannusarvio ylittää 30 milj. 
euroa. Vesihuollon osalta kokonaiskustannusarvion on alkuperäiselle hankkeelle noin 48,7 milj. euroa 
(alv 0 %). Hankkeen tarjouspyyntöön liitettävien, mahdollisesti jatkotarkastelussa hankkeen ulkopuolelle 
jäävien osuuksien kustannusarvio on 6,5 milj. euroa. Yhteenlaskettu kustannusarvio on 55,2 milj. euroa. 
Kaupunkien hankkeiden tarpeesta lähtevien johtosiirtojen kustannukset jaetaan HSY:n ja jäsenkuntien 
välisen kt-sopimuksen alustavan esityksen mukaisesti johtojen iän mukaan hankkeen ja HSY:n kesken, 
jolloin HSY:n osuus on 10 ensimmäisen käyttövuoden jälkeen 2,5 % / johdon käyttövuosi. 

Selvitys tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen HSY:n vuoden 2023 toiminnasta ja taloudesta
HSY:n yhtymäkokous päätti kokouksessaan 31.5.2024 § 2 merkitä tiedoksi tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen vuodelta 2023 sekä pyysi hallitusta antamaan selvityksensä arviointikertomuksen 
johdosta yhtymäkokoukselle. HSY:n tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomiota seuraaviin seikkoihin 
kuntayhtymän toiminnassa:

- Kuntayhtymän velkaantuminen, sen hallinta sekä vesiputkiston korjausvelan jatkuva kasvaminen; 
- Huolehtiminen kriittisessä tehtävissä työskentelevän henkilöstön turvallisuudesta ja luotettavuudesta;
- Strategian tavoitteet sähköiselle asioinnille;
- Hankintojen toteutumisen seuranta ja hankintojen toteuttaminen markkinaehtoisesti ja mahdollisimman 

tehokkaasti.

HSY on esittänyt yhtymäkokoukselle selvityksen, jossa se kertoo, miten se aikoo vastata 
arviointikertomuksen huomioihin ja suosituksiin. HSY:n velkaantuminen on ollut mitä suuremmassa 
määrin vesihuollon toimialan aiheuttamaa velkaantumista. Lisävelkaantumisen on aiheuttanut voimakas 
investointikehitys 2010- ja 2020-luvuilla. Alustavan toiminta- ja taloussuunnitelma 2025–2027 mukaan 
strateginen tavoite lisävelka/asukas -mittarin painumiseksi nollaan toteutuisi jo vuonna 2026 eli neljä 
vuotta strategista tavoitetta nopeammin. Uusi 20-vuotinen investointiohjelma 2025–2044 parantaa 
talouden hallintamahdollisuuksia velkaantumisen vähentämisessä. Verkostojen investointitarpeet 
perustuvat selkeään käsitykseen omaisuuden tilasta, ja vesihuoltoverkoston kehittämisessä on edistytty 
teknisten kuntotietojen analysoinnin avulla. Saneerausvelan arviointi ulottuu jopa 2070-luvulle. 
Saneerausvelan odotetaan kasvavan merkittävästi 2040-luvusta eteenpäin. 

Kriittisessä tehtävissä työskentelevän henkilöstön turvallisuuden ja luotettavuuden varmistamiseksi 
HSY:lle on myönnetty Suojelupoliisilta turvallisuusselvitysasiakkuus. Lisäksi kuntayhtymässä on 
käynnistetty vakituisen turvallisuusjohtajan rekrytointi. 

HSY:llä on käynnissä HAKA-projekti, jossa kehitetään hankintatoimen kokonaisvaltaisia malleja, jotka 
sisältävät vaiheittaisen etenemisen kategoriapohjaiseen hankintaan. Tavoitteena on vahvistaa 
prosesseja, osaamista ja hankintojen seurantaa. Projektissa kehitetään myös ajankohtaista tilannekuvaa 
ja toteutumista, ja ostolaskujen perusteella selvitetään raportoinnin parantamista. Hankintasopimuksiin 
perustuvaa toteumaseurantaa varten on luotu ensimmäinen raporttiversio, jota kehitetään edelleen. 
HAKA-projektin päämääränä on myös kehittää hankintojen toteutumista markkinaehtoisesti ja 
tehokkaasti.



Tilintarkastusyhteisön ja tilintarkastajan valinta vuosille 2025–2028 ja optiona vuosille 2029–2030
HSY:n perussopimuksen mukaan syysyhtymäkokouksessa päätetään tilintarkastajan ja tarvittaessa 
varatilintarkastajan valinnasta. HSY:n hallintosäännön 39 §:n mukaan tilintarkastusyhteisö valitaan 
enintään kuuden tilikauden hallinnon ja talouden tarkastamista varten. HSY:n tarkastuslautakunta 
huolehtii tilintarkastusyhteisön kilpailuttamisesta kuntayhtymän avustuksella, tekee 
tilintarkastusyhteisön valitsemisesta esityksen yhtymäkokoukselle sekä hyväksyy 
tilintarkastussopimuksen.

Konsernijaosto 25.11.2024 § 7

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) valtuuttaa konsernilakimies Samuli Vartiainen tai toinen konserniohjaus ja -valvonta 

yksikön lakimies, edustamaan Vantaan kaupunkia Helsingin seudun ympäristöpalvelut -
kuntayhtymän yhtymäkokouksessa 29.11.2024; 

b) antaa menettelyohjeeksi kannattaa hallituksen esityksiä yhtymäkokoukselle; ja
c) ettei muilta osin ole tarpeen antaa yhtymäkokoukseen menettelyohjeita.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 
Päätettiin tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 

Täytäntöönpano: Konserniohjaus ja -valvonta

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus kaupunginhallitukselle

Lisätiedot:
Konserniohjauksen erityisasiantuntija Jesse Nurmi, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


